入札公告

次のとおり一般競争入札に付します。

令和６年３月４日

                        独立行政法人労働者健康安全機構

                        千葉労災病院 契約担当役

院長 岡本 美孝

１ 委託する業務の概要

（１）件 名 ＭＲＩ画像遠隔読影業務

（２）内 容 仕様書による。

（３）履行期間 令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで

（４）履行場所 千葉労災病院の指定する場所

２ 競争参加者に必要な資格

（１）予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。ただし、未成年者、

被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者につい

ては、この限りではない。

（２）予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

（３）機構から業務等に関し指名停止を受けている期間中でないこと。

（４）令和４・５・６年度の厚生労働省競争参加資格（全省庁統一参加資格）において

資格の種類「役務の提供等」のＡ、Ｂ、Ｃ又はＤの等級に格付され、関東・甲信越

地域の競争参加資格を有する者であること。

(５) その他契約担当役が必要と定める資格を有する者であること。

３ 入札書の提出場所等

（１）入札書の提出場所、契約事項を示す場所、入札説明書等の交付場所及び本件に関す

る問い合わせ先

〒２９０-０００３ 千葉県市原市辰巳台東２丁目１６番

独立行政法人 労働者健康安全機構 千葉労災病院

会計課契約係 電話 ０４３６－７５－７４０７

（２）入札説明書等の交付方法

土日国民の祝日を除く９:００～１７:００、上記３(１)の場所で交付する。

また交付を希望する者は、予め上記に連絡を入れること。

（３）入札書及び入札説明書に示す証明書等の受領期限

令和６年３月２１日(木)１２時００分

（４）開札の日時及び場所

日 時  令和６年３月２２日(金)１０時００分

場 所  千葉労災病院 会議室

４ その他

（１）契約手続きで仕様する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨に限る。

（２）入札保証金及び契約保証金

①入札保証金 免除。

②契約保証金 免除。

（３）入札の無効

本公告に示した競争参加資格のない者のした入札、申請書又は資料に虚偽の記載を

した者のした入札及び入札に関する条件に違反した入札は無効とする。

（４）落札者の決定方法

独立行政法人労働者健康安全機構会計細則第４２条の規定に基づいて作成された予

定価格の制限の範囲内で最低の価格をもつて有効な入札を行った者を落札者とする。

（５）その他

詳細は入札説明書による。